
Język angielski 10

Lekcja 10 (język angielski)

Poziom trudności: Łastwy

1. sing

A - śpiewać

B - singiel

C - tańczyć

2. Sing me a song.

A - Zaśpiewaj mi piosenkę.

B - Zatańcz przy tej muzyce.

C - Zostań singlem.

3. break

A - połamać

B - jeść

C - brakować

4. If you press too hard you will break this stick.

A - Jeżeli będziesz zbyt mocno naciskał, złamiesz ten patyk.

B - Jeżeli nie będziesz jadł, to schudniesz.

C - Jeśli nie masz długopisu, to pisz ołówkiem.

5. cut

A - ciąć

B - ciut

C - kot

6. I've cut my finger.

A - Zaciąłem się w palec.

B - Mój kot robi fikołki.

C - Podrobił mój podpis.
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7. mark

A - ślad, plama

B - marker, pisak

C - market, sklep

8. There was a big mark on the floor.

A - Na podłodze była duża plama.

B - W sklepie było dużo kwiatów.

C - Mam dużo kolorowych pisaków.

9. tear

A - drzeć

B - teatr

C - teraz

10. Don't tear this tights!

A - Nie podrzyj tych rajstop!

B - Załóż te rajstopy do teatru!

C - Teraz nie pij tej herbaty!

11. tear sth up

A - podrzeć coś (na kawałki)

B - sztuka teatralna (w kilku aktach)

C - przelewać coś (po kropelce)

12. Zosia tore up his letter.

A - Zosia podarła jego list.

B - Zosia kupiła skórzaną kurtkę.

C - Zosia wróci latem.

13. pack

A - pakować
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B - rozpakować

C - pacynka

14. I need to pack my books.

A - Potrzebuję spakować swoje książki.

B - Nie potrzebuję tych książek.

C - Nie mam znaleźć tej książki.

15. wrap

A - zawijać, owijać

B - odwiązać, odwijać

C - zakręcać, skręcać

16. Can you wrap it?

A - Czy możesz mi to zapakować?

B - Którędy będziesz wracał?

C - Czy możesz to odłożyć?

17. hang

A - wisieć, wieszać

B - jeść, posilać się

C - usiąść, siadać

18. Hang the clothes up to dry.

A - Rozwieś ubrania żeby wyschły.

B - Ten materiał łatwo się drze.

C - Co ma wisieć nie utonie.

19. stick

A - wbijać

B - stukać

C - odpukać
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20. Stick this pin into the wall.

A - Wbij tę pinezkę w ścianę.

B - Walnij tą pinezką o ścianę.

C - Nie wbijaj pinezki w biurko.
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Język angielski 10

Lekcja 10 (język angielski)

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A

16. A

17. A

18. A

19. A

20. A
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